
Erbjudande:  
Energiplan
Energikontoret i Mälardalen erbjuder som tjänst att ta fram en energiplan 
enligt lagen om kommunal energiplanering.  Alla delar av samhället kommer 
beröras av den energiomställning som krävs för att möta klimatutmaningen. 
För att våra energisystem ska vara robusta, effektiva, hållbara, flexibla och 
bidra till klimat- och miljömål är det ett måste att aktivt arbeta med strategier 
och mål för energiomställning. 

Ett energisystem med säker och tillräcklig energitillförsel är en förutsättning för ett välmående 
och fungerande samhälle, och en aktuell energiplan är ett strategiskt sätt att påverka utveck-
lingen. Under framtagning av en energiplan kartlägger vi rådande energisituation och identifie-
rar strategier för framtida arbete i kommunen. 

Ta del av kommunens kunskapsbank och kompetensresurs 
Energikontoret i Mälardalen är en offentligt ägd och kommersiellt oberoende verksamhet  
med ett viktigt syfte – att stärka våra ägares kapacitet i energifrågor. Därför utvecklar vi 
skräddarsydda tjänster inom hållbar omställning som faller under Teckal-undantaget till lagen 
om offentlig upphandling (LOU). Som delägare kan kommunen träffa avtal med bolaget, utan 
upphandling. 

Bidra till de globala målen
Inom ramen för tjänsten bidrar kommunen och Energikontoret i Mälardalen till tre globala 
mål för hållbar utveckling: Hållbar energi för alla (7), Hållbara städer och samhällen (11) och 
Bekämpa klimatförändringarna (13). 
 
Kontakta oss för mer information
Ring eller mejla oss för ett första möte. Vår energistrateg Johanna Perry 
berättar gärna mer. 

Johanna Perry | 072-971 41 72 
johanna.perry@energikontor.se
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Moduler och tillägg
Energiplan som tjänst är uppdelad i två moduler och två tillval. 

MODUL ETT  Innehåll
Enligt lagen om kommunal energiplanering (1977:439) ska alla kommuner ha en aktuell 
plan för tillförsel, distribution och användning av energi.  I energiplaner som  
Energikontoret i Mälardalen producerar presenterar vi en nulägesbild av energisitu-
ationen i kommunen och prognoser för de olika sektorerna. Vi formulerar mål och 
åtgärdsförslag baserade på beställarens önskemål, behov och resultat från inventering av 
energianvändning. Vi genomför en workshop för att fånga upp synpunkter från viktiga 
parter och energiaktörer. Arbetet redovisas i en rapport.
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BASMODUL  Energi- och klimatdata
Energikontoret i Mälardalen sammanställer årligen kommunens energi- och klimatdata. 
De visar bland annat kommunens energianvändning, koldioxidutsläpp, andel förnybar 
energi och nyckeltal kopplade till bostäder och transporter. Sammanställningen ligger till 
grund för arbetet med energiplanen och är en service som ingår för bolagets ägarkom-
muner och kommuner med serviceavtal. 
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MODUL TVÅ  Revidering
I arbetet ingår en revidering av slutleverans efter uppdragsgivarens genomförda remiss.  2

TILLÄGG  Årligt stöd
Som tillägg erbjuder Energikontoret i Mälardalen en årlig uppföljning av energiplanens 
mål och åtgärdsförslag. Vi samordnar en avstämning med berörda aktörer och parter 
och presenterar status för kommunens energiarbete med förslag på hur bolaget kan vara 
ett stöd även i det framtida arbetet.  
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Prisexempel
Kostnaden för en energiplan är cirka 250 000 kr. Initialt tar vi fram en offert med specifikationer 
på de aktiviteter som ska ingå i uppdraget, sedan fastställer vi den slutliga kostnaden för kommu-
nens energiplan. 

TILLÄGG  Energiplansföredrag
Som tillägg erbjuder Energikontoret i Mälardalen att presentera energiplanen. 2


